

Opas terassilasien talvihankintaan

LUMON

DESIGN
FROM
FINLAND

TEHTY SUOMESSA
MADE IN FINLAND



Sisällys:

1. Lukijalle
2. Lasitettu terassi on talvella monikäyttöinen ja miellyttävä
3. 3 hyvää syytä valita talviasennus
4. Näin talviasennus etenee
5. Usein kysytyt kysymykset terassilasien talviasennuksesta
6. Haluatko lisätietoja?
7. Tutustu Lumonin tuotteisiin

Lukijalle

Tiesitkö, että terassilasit voi ja jopa kannattaa hankkia talvella?

Talviasennuksen myötä saat varaslähdön seuraavaan terassikauteen heti säiden lämmetessä. Lasitettu terassi on talvisin yhtä lailla kaunis ja vuodenajan mukaisesti sisustettu jatke kotisi sisätiloille, joten miksi suotta odottaisit kevättä, kesää ja lasitusmarkkinoiden ruuhka-aikaa?

Tässä oppaassa kerromme tarkemmin, miksi terassilasitus kannattaa hankkia jo talvella. Lisäksi vastaamme lasittajien usein esittämiin kysymyksiin.

Jos siis haaveilet lasitetun terassin hankkimisesta, mutta pohdit parasta ajankohtaa sen toteuttamiselle, on tämä opas juuri sinulle tarkoitettu!

Antoisia lukuhetkiä toivottaa
Lumon



LUMON



Lasitettu terassi on talvella monikäyttöinen ja miellyttävä

Lasiterassi on monikäyttöinen lämpimän kodin ja kylmän ulkoilman välissä oleva tila. Lasien ansiosta voit [sisustaa terassin viihtyisäksi myös talvella](#). Lumi pysyy poissa terassilta, eikä sinun tarvitse siirtää kalus-



teitasi talviteloille. Tunnelmaa saat luotua [esimerkiksi kausivaloilla](#). [Termomaton](#) ja terassilämmittimen kanssa viihdyt siellä esimerkiksi glögikupposen ääressä. Sinne on myös ihana poiketa saunasta vilvoittelemaan – sopivan viileää, ei lainkaan viimaa. [Verhojen](#) ansiosta saat myös suojaa uteliailta katseilta.

Lasitus pidentää terassisi käyttökautta, ja lasitetulla terassilla onkin ihanaa [ottaa kevät vastaan jo varhain](#) säiden lämmitessä. Voit jopa [aloittaa istutukset](#) siellä, vaikka ulkona maahan olisikin vielä jäässä!

Kaiken lisäksi lasitus suojaa rakennuksen julkisivua sään vaihtelulta ja toimii tuulikaappina, joka vähentää lämmön karkaamista harakoille.





3 hyvää syytä valita talvi- asennus

Mitä terassilasien asentajat tekevät talvisin – eikö lasitus olekaan kevään ja kesän työtä? Lasittaminen on toki suosituinta kesäisin, mielletäänhän terassit kesähuoneiksi, ja lasitusta aletaan usein miettiä keväällä.



Voit kuitenkin hyvin saada terassilasit kotiisi myös keskellä kylmintä talvea. Tässä muutama syy, miksi se on jopa parempi vaihtoehto kuin kesäsesongin ja asennusruuhkan odottaminen!

Talviaikaan oma terassilasitus voidaan toteuttaa nopeammin, kun asentajien aikatauluista voi neuvotella joustavammin ja lupatoimenpiteet sujuvat usein sutjakammin.

1. Joustavat aikataulut, nopeampi asennus

Talvella lasitusprosessi sujuu usein nopeammin, kun muu rakentaminen elää hiljaisloa ja asentajien aikatauluista voi neuvotella joustavammin. Jos haluat terassilasituksen esimerkiksi tiettyjä kesän juhlia varten, lasituksen hankinta kannattaakin aloittaa hyvissä ajoin.

Myös mahdollisesti tarvittavat luvat hoituvat monesti nopeammin talvisin. Ruuhka-aikojen välttäminen on varmin tapa nopeuttaa lupaprosessia. Lisää terassilasituksen lupa-asioista voit lukea maksuttomasta oppaastamme: [Terassilasituksen lupa-asioiden ABC](#)

2. Enemmän kevätiloa terassilla lasituksen suojoissa

Lasitetulla terassille kevät saapuu aikaisemmin. Vaikka ulkona olisi vielä vilpoisaa, lasiterassilla tarkenet ja viihdyt! Mikä onkaan ihanampaa, kuin kevään ensimmäiset aurinkoiset päivät ja niiden juhlistaminen esimerkiksi terassikahveilla?

3. Talviasennus on hellempi pihalle

Kun maa on terassin rakentamisen tai lasittamisen aikaan jäässä, suojelee talvella tehty asennustyö pihaa. Jäisessä maassa pensaat, perennat ja nurmikko pysyvät kunnossa ja ovat kauniit heti kevään koittaessa.

[Lue Anna-Maijan tarina uuden talon terassilasien asennuksesta talvella – ”Halusimme kerralla valmista”](#)





LUMON

Näin talviasennus etenee

Valmistautuminen asentukseen

Sinun kannaltasi ei ole juuri eroa, tehdäänkö lasitus kesällä vai talvella. **Jos lunta on kertynyt terassille isot nietokset, on suositeltavaa helpottaa asentajien työtä ja lapioida tai harjata lumet pois.** Voit myös levittää jo syksyllä pressun lasitettavalle terassille, niin sen pintaan ei kerry lunta tai muodostu jäätä. Näin asentajat pääsevät heti tositoimiin.

Jos taas terassia ei vielä ole, vaan se sekä rakennetaan että lasitetaan talvella, **kanntaa välttää lumitöitä uuden terassin alueella.** Luonnollinen lumikerros eristää maan ja vähentää sen routimista. Uutta terassia rakentaessa paaluttaminen on sitä helpompaa ja nopeampaa, mitä ohuempi routakerros on vastassa.

Asentamisen aika

Kuinka asentaminen käytännössä sujuu?
Tässä työvaiheet.

Jos sinulla ei vielä ole terassia, aloitetaan sen rakentamisesta.

1. Terassin perustusten teko aloitetaan paalutuksella, joka antaa terassille tukevan pohjan ja takaa kestäväen terassin. Paalujen päälle rakennetaan terassipohjan runko.
2. Rungon päälle asennetaan patiolauta.

Lataa halutessasi myös [Terassirakentajan op-
paamme](#), josta pääset lukemaan tarkemmin terassin pohjan rakentamiseen liittyvistä toimenpiteistä!

Kun terassi on valmis, alkaa itse lasittaminen:

3. Routimattoman terassipohjan päälle asennetaan terassilasituksen alumiinirunko.
4. Lasit laitetaan paikoilleen terassirungon päälle. Lasitus asennetaan pääosin päivässä.
5. Kun asennustyö on valmis, asentaja opastaa vielä terassilasien käytössä ja antaa käyttöohjeen.

Lasitettu terassi on valmis käyttöösi.



LUMON



Usein kysytyt kysymykset terassilasien talviasennuksesta

Onko terassilasien asentaminen hankalaa talvella?

Asennus ei ole talvella sen hankalampaa tai hitaampaa kuin kesälläkään. Lasituksia asennetaan rutiininomaisesti ympäri vuoden. Asentaja pukeutuu aina sään mukaan, jolloin talviasennus on aivan perustyötä.

Miten lasimateriaalit kestävät pakkasella asentamista?

Lasi ja kaikki muutkin lasituksen materiaalit kestävät kylmää ja toimivat pakkasilla normaalisti. Pakkaset eivät siis vaikuta asennustöihin.

Jos talvella päätetään rakentaa kokonaan uusi terassi, miten perustuksista saadaan varmasti kestävät?

Terassin perustuksissa kierrepaalut menevät aina routarajan alle, jolloin rakenteet kestävät samalla tapaa kuin kesällä rakennetussa terassissa.

Lumonin asentajilla on käytössään jykevät työkalut kierrepaalutusta varten, joilla päästään routarajaa syvemmälle.





Haluatko lisätietoja?

Terassilasien hankinta talvella on järkevä valinta. Saat varaslähdön seuraavaan terrassikauteen ja voit sopia asennusaikataulusta joustavammin.

Mikäli haluat kuulla lisää terassilasien talviasennuksesta, otathan rohkeasti meihin yhteyttä. Muista myös, että varmin ensimmäinen askel terassilasien hankintaan on pyytää asiantuntijamme käymään kohteessa – siten saat suunnitelman juuri teille sopivasta lasituksesta.

[Pyydä meidät maksuttomalle suunnittelu- ja kustannusarviokäynnille tästä](#) – myös talvella! Tutustu lisäksi [blogiimme](#), jota päivitämme säännöllisesti inspiroivilla artikkeleilla, sekä käy lataamassa muut maksuttomat [pikaoppaamme](#)!



Tutustu Lumonin tuotteisiin

**Tilaa suunnittelu-
ja kustannusarviokäynti**

Katso lisää näistä linkeistä:

Terassilasitukset

Parvekelasitukset

Verhot

Huolto



facebook.com/LumonSuomi
instagram.com/LumonSuomi
youtube.com: Lumon Suomi
linkedin.com: Lumon Suomi

Puh. 020 7403 200

(Puh. hinta 8,28 snt + 7 snt/min (lankapuh.)
tai + 17 snt/min (matkapuh.)

www.lumon.fi

info@lumon.fi
Kaitilankatu 11
45130 Kouvola

LUMON



БРЕСТ-ЦЕНТРАЛЬНИЙ
ВЕЛОРУССКОЙ Ж.Д.
СТ. ФРАНКУРТ-НА-ОДЕРЕ ДР
340 / 43006
К-35022-53411
МЕСТО N
106 / 150-011
БЕТТО 89 КТ
15710 31 КТ
ДОКУМЕНТАЦИЯ В МЕСТО N 150